AYUNTAMIENTO.----------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ASIMISMO SE LE INFORMA QUE PARA EL AÑO 2006 SU PARTICIPACION 
ERA DE $1,245.00(MIL  DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO) Y QUE DEBIDO 
AL IMPORTE DE ESTA PARTICIPACIONES NO COMPROBABA SUS GASTOS 
POR MEDIO DE  NOTAS O FACTURAS YA  QUE LA REALIZABA POR MEDIO 
DE UNA RELACION DE SUS ACTIVIDADES.----------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------